НПД№ 433

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2020 № 382

О признании утратившим силу постановления администрации Ленинского

муниципального района Московской области от 11.04.2019 № 1349 «Об утверждении
Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств

бюджета Ленинского муниципального района Московской области, главными
администраторами (администраторами) доходов бюджета Ленинского

муниципального района Московской области, главными администраторами
(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Ленинского

муниципального района Московской области внутреннего финансового контроля и
внутреннего финансового аудита»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 11 статьи 1 Федерального закона от

26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового
контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
учитывая решение Совета депутатов Ленинского городского округа Московской области
от 27.02.2020 №4/4 «О правопреемстве администрации Ленинского городского округа
Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского

муниципального района Московской области от 11.04.2019 № 1349 «Об утверждении
Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета
Ленинского муниципального района Московской области, главными администраторами
(администраторами) доходов бюджета Ленинского муниципального района Московской
области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования
дефицита бюджета Ленинского муниципального района Московской области внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ленинского городского округа.

2

НПД№ 433

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Ленинского городского округа Гравина А.А.

Глава Ленинского
городского округа                               А.П. Спасский

Разослать: в дело – 2 экз., Гравину А.А., Радченко С.Н., Колмогоровой Л.В., Егоровой Е.В.,
Ломаковой С.Е., Омаровой О.П., Корневой О.П.